
 

 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

28.10.2024 

 

 

 

№ 202-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения руководителей и педагогов образовательных 

организаций города Екатеринбурга за помощь в проведении Городского 

методического события для молодых педагогов «Мотивация 3.0: как 

мотивировать, вовлекать и вдохновлять современных детей» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогам за проведение мастер-классов в 

рамках Городского методического события для молодых педагогов 

«Мотивация 3.0: как мотивировать, вовлекать и вдохновлять современных 

детей» (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма руководителям за предоставление 

площадки за помощь в организации и проведении Городского методического 

события для молодых педагогов «Мотивация 3.0: как мотивировать, 

вовлекать и вдохновлять современных детей» (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего 

методиста организационного отдела В.П. Подаруеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

 

 
Директор МБУ ИМЦ 

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                 Е.М. Крюкова 

 

 С приказом ознакомлены: 

 

В.П. Подаруева____________________________ 

 

А.Н. Тагильцева___________________________ 



Приложение 1 

к приказу № 202-О от 28.10.2024 

 

Список на получение сертификатов 

 

1. Бережнов Иван Павлович, учитель истории МАОУ СОШ № 76 с 

углубленным изучением отдельных предметов Октябрьского района 

2. Васюкова Екатерина Андреевна, методист филиала МБУ ИМЦ 

«Екатеринбургский Дом Учителя» в Октябрьском районе 

3. Глотко Анастасия Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ - 

гимназия №13 Октябрьского района 

4. Грибанова Любовь Сергеевна, учитель английского языка МАОУ - 

гимназия № 94 Октябрьского района 

5. Иванян Ева Ашотовна, учитель начальных классов МАОУ гимназия № 

40 Октябрьского района 

6. Константинова Ксения Олеговна, учитель начальных классов МАОУ - 

гимназия № 94 Октябрьского района 

7. Костоусова Ксения Вадимовна, учитель начальных классов МАОУ - 

гимназия №13 Октябрьского района 

8. Кутыгина Анна Александровна, воспитатель МАДОУ детский сад № 

488 Октябрьского района 

9. Лебедева Евгения Вячеславовна, студент ГАПОУ СО «Свердловский 

областной педагогический колледж» 

10. Мелешко Виктория Сергеевна, учитель русского языка МАОУ - 

гимназия № 94 Октябрьского района 

11. Николаева Татьяна Вячеславовна, воспитатель МАДОУ - детский сад 

комбинированного вида "Улыбка" № 177 Октябрьского района 

12. Пестова Алёна Сергеевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 445 

Октябрьского района 

13. Петрова Ольга Николаевна, советник директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями «МАОУ СОШ 

№ 164» 

14. Пушкарева Алеся Ивановна, учитель математики МАОУ СОШ № 76 с 

углубленным изучением отдельных предметов Октябрьского района 

15. Рудакова Марина Алексеевна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 92 Октябрьского района 

16. Русакова Полина Александровна, учитель начальных классов МАОУ - 

гимназия №13 Октябрьского района 

17. Симакова Виктория Александровна, педагог-психолог МАОУ СОШ № 

71 Октябрьского района 

18. Старцева Яна Олеговна, музыкальный руководитель МБДОУ - детский 

сад комбинированного вида № 62 Октябрьского района 

19. Стрижак Екатерина Андреевна, педагог дополнительного образования, 

учитель английского языка ФГАОУ ВО «УрГПУ» 

20. Сыскова Анастасия Владимировна, воспитатель МАДОУ детский сад 

№ 488 Октябрьского района 



21. Толстикова Елизавета Сергеевна, учитель математики МАОУ гимназия 

№ 40 Октябрьского района 

22. Топко Анастасия Игоревна, учитель математики МАОУ СОШ № 28 

Октябрьского района 

23. Хольна Любовь Александровна, студент ГАПОУ СО «Свердловский 

областной педагогический колледж» 

24. Худякова Арина Артемовна, студент ГАПОУ СО «Свердловский 

областной педагогический колледж» 

25. Чернецкая Алиса Александровна, студент  ГАПОУ СО «Свердловский 

областной педагогический колледж» 

26. Шалаева Валерия Алексеевна, учитель английского языка МАОУ СОШ 

№ 92 Октябрьского района 

27. Юдина Наталья Николаевна, воспитатель МАДОУ - детский сад 

комбинированного вида "Улыбка" № 177 Октябрьского района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу № 202-О от 28.10.2024 

 

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Абхаликова Зиля Рафитовна, педагог-психолог МАОУ СОШ № 71 

Октябрьского района 

2. Антонова Светлана Михайловна, заместитель директора по научно-

методической и информационной работе МАОУ - гимназия №13 

Октябрьского района 

3. Бадеева Людмила Алексеевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 445 

Октябрьского района 

4. Былим Ольга Петровна, учитель английского языка МАОУ гимназия № 

40 Октябрьского района 

5. Жеребцева Елена Викторовна, заместитель заведующего МБДОУ - 

детский сад комбинированного вида № 62 Октябрьского района 

6. Исмагилова Дарья Викторовна, преподаватель ФГАОУ ВО «Уральский 

государственный педагогический университет» 

7. Кузнецова Марина Викторовна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МАОУ - гимназия №13 Октябрьского района 

8. Лярская Любовь Александровна, учитель русского языка и литературы 

МАОУ - гимназия № 94 Октябрьского района 

9. Мардугаллямова Оксана Владимировна, учитель математики МАОУ 

СОШ № 28 Октябрьского района 

10. Назарова Елена Александровна, воспитатель МАДОУ - детский сад 

общеразвивающего вида № 479 "Берег Детства" Октябрьского района 

11. Новикова Татьяна Давыдовна, преподаватель ГАПОУ СО 

«Свердловский областной педагогический колледж» 

12. Стихина Римма Борисовна, директор МАОУ - гимназия №13 

Октябрьского района 

13. Суриф Елена Альбертовна, преподаватель ГАПОУ СО "Свердловский 

областной педагогический колледж" 

14. Тонкушина Дарья Дмитриевна, заместитель директора МАОУ СОШ № 

76 с углубленным изучением отдельных предметов Октябрьского района 

15. Уральская Елена Михайловна, заместитель заведующего МАДОУ - 

детский сад комбинированного вида "Улыбка" № 177 Октябрьского района 

16. Федотова Светлана Анатольевна, учитель английского языка МАОУ 

СОШ № 92 Октябрьского района 

17. Фефелова Алена Сергеевна, заместитель заведующего МАДОУ 

детский сад № 488 Октябрьского района 

18. Ягупьева Елена Владимировна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 92 Октябрьского района 


